

## Produse electrice

I.D.: 55256443

---

Data publicarii	19.03.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.357,56 RON - 3.357,56 RON

---

Descriere: 1. SCARA ZTRUST ML409A 4X9 TREPTE - 1 BUC X 1008.40 LEI = 1008.40 LEI ; 2. COLIER PVC 200X4.5MM - 100 BUC X 0.084 LEI = 8.40 LEI ; 3. PROIECTOR CU LED 50W SLIM+SENZOR UPTEC LR - 1 BUC X 84.0336 LEI = 84.03 LEI ; 4. DULIE BACHELITA E27 LOHUIS - 2 BUC X 2.5210 LEI = 5.04 LEI ; 5. MYYM 3X4 - 10 ML X 5.4621 LEI = 54.62 LEI ; 6. BEC COMTEC LED A80 E27 20W LR - 2 BUC X 10.9243 LEI = 21.85 LEI ; 7. MYYM 2X1.5 - 15 BUC X 1.5966 LEI = 23.95 LEI ; 8. CONTACTOR COMTEC 80A 220V - 2 BUC X 159.6638 LEI = 319.33 LEI ; 9. BEC BRAYTRON ECONOMIC 65W E27 6500K - 50 BUC X 21.0084 LEI = 1050.42 LEI ; 10. CLEMA BRANSAMENT CDD45 - 50 BUC X 5.8823 LEI = 294.12 LEI ; 11. CEAS PROGR. ZIL. SINA DIN MECANIC+MEM - 3 BUC X 151.2605 LEI = 453.78 LEI ; 12. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 8 BUC X 4.2016 LEI = 33.61 LEI

---